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Referat fra ledermøte tirsdag 29. november kl. 18.00. 

Styrerommet, Klosterskogen Travbane                                                           
Tilstede: Helgen og Holla Travklubb, Øvre Telemark Tråvlag, Drangedal Travselskap, 

Porsgrunn og Omegn Travselskap, Øst Telemark Travselskap, Siljan Travklubb, Skien 

Travklubb, Sannidal Travselskap og Mælum og Solum Travklubb. 

Gyri Kaasin (leder), Agnar Svartdal, Lisa Ch. Haugland, Jorunn Svensson (sekretær). 

Daglig leder Glenn A. Pettersen var tilstede i begynnelsen av møtet i forbindelse med et brev 
sendt fra laglederne der man ba om mer innsyn i styreprotokoller. Han informerte om styret// 
administrasjonens syn på saken som i korte trekk går ut på at man ikke ønsker å sende ut 
protokoller, men isteden vil avholder tre årlige informasjonsmøter i tillegg til 
generalforsamling der man gir innsyn i driften av TT AS. Man planlegger også å utarbeide en 
egen seksjon på selskapets hjemmeside som skal inneholde saker som er relevant for eiere.   

Daglig leder opplyste ellers at vaktmester Knut Hansen slutter i sin stilling ved oppnådd 
aldersgrense før påske 2017, og det er ennå ikke avgjort hvordan hans stilling skal erstattes. 

Glenn forlot så møte som fortsatte etter oppsatt saksliste: 

        Årsrapporter, årsregnskap. Bruk av DNT`s maler 

Ved gjennomgang av årsrapportene lagene sender inn viser det seg at få lag bruker 

malen DNT har utarbeidet. Denne ble gjennomgått og lagene oppfordres til bruk da 

det vil lette arbeidet også for kommende år. Malene sendes ut på mail til alle lag.           

Fra sentralt hold har det blitt tilbudt regnskapskurs. Dette vil bli forsøkt satt opp i 

februar når de nye styrene er på plass. Det var også ønske om nytt kurs for nettsidene 

til lagene.  

 
- Oppsett lokalkjøringer, samkjøring av datoer.                                                                 

11 lag har satt seg opp for gjennomføring av lokalkjøringer i 2017. Liste følger vedlagt, 

og man ber om at de resterende 4 lag snarest gir beskjed om de ønsker å avholde 

kjøring. 

 

- Info fra forbundssekretær   
 Høstkonferanse BVT avholdes over 1 dag 28.10.17 på Jarlsberg Travbane. 

 Hestens dag 2017. Frist for søknad til å arrangere er 1. mai. Bidrag inntil kr. 5000,- kan søkes 
om. Rapport må skrives for å få utbetalt. DNT har effekter til formålet og mal for 
arrangementet ligger på DNT sin web side. 

 Ungdomsgruppe er etablert ved Klosterskogen Travbane. Denne  må markedsføres ute i 
lagene, benytt generalforsamlinger til dette. Det kom innspill om at Søve bør kontaktes 
vedrørende ungdomsgruppa da det kan finnes potensielle medlemmer der. 

 Det ligger ann til at driftsavtalene skal være mellom banene og DNT fra 2018. Dette vil gi DNT 
større innflytelse over driftsselskapene. 

 Medlemsansvarlig må sjekke lagenes medlemslister og melde endringer innen 09.12.16. 
Medlemmer over 16 år skal betale vanlig kontingent i 2017. Husk å melde ut døde, og melde 
inn om det har vært endringer i størrelse på kontingenten. 
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 Krav om kontingent vil bli sendt ut medio januar. Medlemmer som registreres etter den tid 
må betale kontingent direkte til lagene. 
 

- Styresammensetning, gjennomgående styrer i TT/TTF ?                                              

- Vedtekter 
- Eiernes stilling i aksjeselskapet TT, hvilken påvirkningsmuligheter har man?        

Disse tre punktene ble slått sammen og diskutert under ett; 

Gyri Kaasin innledet med informerte om sitt syn på ordningen med gjennomgående 

styrer. TT har innført ny styreinstruks, og etter hennes oppfatning kommer den i 

konflikt med hennes rolle som styreleder i TTF og gjorde klart for laglederne at ikke 

tar gjenvalg i TT. Aksjeloven er gjeldende, men gjennom vedtekter har eierne mulighet 

til å legge føringer for sine styrer. Endringen med at driftsavtalene kan overføres fra 

RT til DNT kan også spille inn her. For å få litt mer klarhet i problemstillingen rundt 

temaene ble det vedtatt å ta kontakt med Øystein Eriksen (formann i DNT`s lovkomitè) 

og innkalle til et nytt ledermøte i så god tid at man eventuelt har mulighet til å komme 

med endringsforslag til vedtektene til årets generalforsamling. Lagene oppfordres til å 

komme med innspill på hva de ønsker opplysninger om. Det vil være viktig at alle lag 

stiller på møtet, og dersom leder er forhindret bes man stille med nestleder eller annet 

styremedlem. 

 
- Trav 2020, forbundets satsningspunkter                                                                   

Forbundets strategiplan ble fremlagt og leder informerte om satsningspunktene 

kommende år.  

 

- Informasjon fra Landsrådsmøte                                                                                

Leder informerte om hvordan landsrådsmøtene er lagt opp og hvilke saker som ble 

behandlet. Der var styreleder Weum klar ovenfor landsrådet at forbundene vil få en 

enda sterkere rolle i fremtiden. DNT styret var opptatt av å benytte landsrådet som et 

rådende organ mye raskere og sterkere enn tidligere. Forbundet har mulighet til å 

fremme saker de ønsker skal tas opp i landsråd. 

 

- Eventuelt                                                                                                                                     

høstkonferanse, leder påpekte at manglende oppmøte av påmeldte delegater påfører 

travet store kostnader. Må skjerpes!! 

Atle Hamre, i vårt distrikt har det nylig blitt avholdt et arrangement der Atle Hamre 

deltok som «kåssør». Leder minnet om at dette er uheldig og ikke må foregå i travlags 

regi.  

Forslag fra lovkommitè, representasjon lovkomiteens forslag er til høring og ble levert 

ut. Høringsfristen er satt til 15.01.17. Innspill sendes via travforbundet. 

 

 

Ref. Jorunn Svensson 
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